
UCHWAŁA NR 236/1033/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 października 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 25.416,00 zł. 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 3.738,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 3.738,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 18.000,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 18.000,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 3.678,00 zł  

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 3.678,00 zł 
 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 201.413,60 zł. 
 

zadania własne 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 385,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 385,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 9.923,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 500,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 565,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 6.000,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 1.600,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę1.258,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 103.963,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 70.567,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 33.396,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 12.186,60 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 12.186,60 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 20.956,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 2.110,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 18.846,00 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 54.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 54.000,00 zł 



 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 226.829,60 zł. 
 

zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 385,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 385,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 9.923,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 500,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 500,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 6.000,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 1.323,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 1.600,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 107.641,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 70.567,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 33.396,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 3.678,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 12.186,60 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 12.186,60 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 20.956,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 2.110,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 18.846,00 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 3.738,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 3.738,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 18.000,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 18.000,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 54.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 54.000,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Mazepa 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1) Zawiadomienia Wojewody na podstawie Zarządzenia Nr 598/2014 z dnia 17.10.2014 r.  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej z rezerwy celowej budżetu państwa poz.34  o kwotę 

18.000 zł. w rozdziale 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności §2110, na 

dofinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

2) Zawiadomienia Wojewody na podstawie Zarządzenia Nr 595/2014 z dnia 16.10.2014 r.  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej z rezerwy celowej budżetu państwa poz.53  o kwotę 

3.678 zł. w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze §2130, na dofinansowanie wydatków 

określonych w art. 192 pkt. 3,4,5,7 i 9 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

ponoszonych w 2014 roku na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w spokrewnionych  

i niezawodowych rodzinach zastępczych. 

3) Zawiadomienia Wojewody na podstawie Zarządzenia Nr 614/2014 z dnia 21.10.2014 r.  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej z rezerwy celowej budżetu państwa poz.73  o kwotę 

3.738 zł. w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany §2110, na uzupełnienie wydatków na 

ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego,  

w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 roku wysokości składki rentowej o 2 punkty 

procentowe. 

4) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie kwoty 

1.600 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na delegacje oraz na koszty 

postępowania sądowego (sfinansowanie postępowania procesowego w kolejnej wniesionej 

sprawie pracowniczej przeciwko szkole). 

5) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 1.000 zł. pomiędzy § na zabezpieczenie wydatków na energię elektryczną. 

6) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie przeniesienia 

kwoty 1.110 zł. pomiędzy § na zabezpieczenie wydatków na badania profilaktyczne pracowników 

oraz na zakup aktualizacji programu antywirusowego oraz kart indywidualnych dla dzieci, które 

obsługuje poradnia. 

7) Wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o zabezpieczenie w budżecie Powiatu kwoty 385 zł. z przeznaczeniem na zwrot nadpłat za 

wydanie kart pojazdów, w związku z zawartymi ugodami. Zarząd Postanawia zabezpieczyć 

wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej. 

8) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o przeniesienie 

środków finansowych w wysokości 54.000 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, usług remontowych i pozostałych. 

9) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 1.823 zł pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami na zabezpieczenie wydatków na zmianę zasilania centralnego 

ogrzewania i na drobne zakupy niezbędnych elementów do bieżącego utrzymania szkoły. 

10) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 33.396 zł. 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne, 

odpisy na ZFŚS i wydatki inwestycyjne (wykonanie kosztorysu budowlanego w zakresie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego), 

11) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych i Spraw Społecznych  

o przeniesienie kwoty 17.860 zł. pomiędzy paragrafami w związku ze zmianą zaklasyfikowania 

wydatków związanych z uruchomieniem Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

w Dębnie (wykonanie szaf pod zabudowę). 

12) Wniosku dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 52.707 zł. pomiędzy jednostkami w związku z utworzeniem Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

13) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji  

o dokonanie przeniesienia kwoty 10.800 zł. pomiędzy paragrafami na wynagrodzenia 

bezosobowe, pochodne od wynagrodzeń z tytułu zawartych umów zlecenia w ramach realizacji 

projektu pn. „Program wyrównania szans edukacyjnych i poprawy wyników edukacyjnych  

w liceach ogólnokształcących powiatu myśliborskiego”. 

 

 



14) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu 

finansowego o kwotę 1.386,60 zł. z tytułu realizacji projektu unijnego „Najlepszy w zawodzie”. 

Zwiększona kwota traktowana będzie jako wkład własny do projektu, co pozwoli na uzyskanie 

dofinansowania do całego projektu. 

15) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach po uzyskaniu opinii 

Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej o przeniesienie kwoty 

25.346 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na zakup energii elektrycznej  

i wody, zakup leków dla wychowanków, oraz na zakup miału i węgla, paliwa, środków czystości  

i ubrań dla wychowanków. 

 
 


